
 

 
 
Spis.zn.: 1602/SÚ/25/Pach Karlovy Vary, dne 28.2.2025 
Č.j.: 1856/SÚ/25 

Vyřizuje: Pachtová Michaela Bc., linka 2608 
Spisový znak: 330 
Skartační znak: V/10 

 

 
 

ZPRÁVA O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

 

Žadatel: fyzická osoba 
 
Žádost podána dne: 19.2.2025 
 
Předmět žádosti: Tazatel žádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím týkající se pozemku parc.č. 465/15 v katastrálním území Kolová. 

 Seznam veškerých vedených řízení vedených u Vašeho úřadu (primárně podle 
stavebního zákona) týkající se pozemku parc.č. 465/15 v katastrálním území Kolová 

 Výsledná rozhodnutí (usnesení o zastavení, územní rozhodnutí, stavební povolení, 
kolaudační souhlas, vyjádření, stížnosti, přerušení řízení, atd.), které se týkají pozemku 
parc.č. 465/15 v katastrálním území Kolová. 

 
 
Žádost byla vyřízena dne: 25.2.2025 
 
Informace byla poskytnuta dne: 27.2.2025 prostřednictvím emailové adresy, kterou žadatel zadal do 
žádosti 
 
Stručné odůvodnění: Povinný subjekt k podané žádosti poskytuje tyto informace 
 
„Řízení vedená dle stavebního zákona týkající se pozemku parc.č. 465/15 v katastrálním území 
Kolová a jejich výsledek: 

 Řízení o výjimce a stavební řízení na základě žádosti ze dne 10.9.2003 

o Stavební povolení (rodinný dům) ze dne 18.11.2003 pod č.j. SÚ/6312/6884/03/Sk-330 

 Řízení o výjimce – sklad s dílnou a samostatný krytý bazén 

o Rozhodnutí o výjimce (sklad s dílnou a krytý bazén) ze dne 4.4.2005 pod č.j. 

SÚ/1548/2005/Ka-330 

 Stavební řízení sloučené s územním řízení – sklad s dílnou a krytý bazén 

o Stavební povolení (sklad s dílnou a krytý bazén) ze dne 23.6.2005 pod č.j. 

SÚ/3232/2005/Gie-330 

 Řízení o změně stavby před jejím dokončením 

o Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením (rodinný dům – prodloužení lhůty 

k jejímu dokončení) ze dne 8.6.2007 pod spis.zn. SÚ/7289/07/He-330 

 Řízení o změně stavby před jejím dokončením 



Spis.zn.. [30] str. 2 

o Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením (rodinný dům – prodloužení lhůty 

k jejímu dokončení) ze dne 14.5.2009 pod spis.zn. SÚ/4650/09/He-330 

 Řízení o změně stavby před jejím dokončením 

o Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením (rodinný dům – prodloužení lhůty 

k jejímu dokončení) ze dne 22.6.2011 spis.zn. SÚ/6899/11/Pel-330 

 Řízení o změně stavby před jejím dokončením 

o Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením (rodinný dům – prodloužení lhůty 

k jejímu dokončení) ze dne 12.10.2012 pod spis.zn. 14660/SÚ/12/Pel 

 Řízení o změně stavby před jejím dokončením 

o Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením (rodinný dům – prodloužení lhůty 

k jejímu dokončení) ze dne 14.6.2013 pod spis.zn. 8430/SÚ/13/VH.“ 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michaela Pachtová 
oprávněná úřední osoba  

 


